
Oljebasert: Noriplay - Ultra Slide - 500ml
 

Noriplay - Ultra Slide - 500ml

  

Vurdering: Ingen kundevurdering ennå. 
Pris 
  Kr 395,00

Utsalgspris ekskl. mva  Kr 316,00

Mva-beløp  Kr 79,00

  

Kontakt oss angående dette produktet 

ProdusentOrgie 

Beskrivelse 

Nuru massasje fra Japan er mer sensuell og intim måte å utforske massasje på. Nuru er japansk, og betyr "slippery". Nuru som massasje
involverer som regel full kroppskontakt og nakenhet mellom den som masserer og den som får massasje, og begge er dekket med den deilige
Nuru geléen tradisjonelt laget med Nori sjøgress. Så det er kanskje ikke så rart at denne typen massasje er kjent som den mest sensuelle og
erotiske massasjen du kan få.

Med Noriplay Ultra slide får du ikke bare en deilig massasje gelé, du får også med et lite instruks ark som hjelper dere i gang. Utforsk
hverandres kropper på et helt nytt og pirrende nivå med Norplay Ultra Slide.

Fargeløs, nøytral og silkemyk massasje gel.

Ingredienser: AQUA, GLYCERIN, PROPYLENE GLYCOL, PHENOXYETHANOL, PEG-90M, DISODIUM EDTA, ETHYLHEXYLGLYCERIN,
FUCUS VESICULOSUS EXTRACT, LAVANDULA ANGUSTIFOLIA FLOWER EXTRACT, SILICA, SODIUM BENZOATE, BHT.

Alle Orgie produkter er fri for parabener, er ikke testet på dyr og er utviklet for bærekraft med resirkulerbar emballasje. Orgie jobber ikke bare for
din nytelse og velvære, men en bærekraftig fremtid.

Ikke egnet til innvendig bruk, ikke egnet som glidemiddel. Dobbeltsjekk alltid ingredienser for allergier før du tar i bruk nye glidemidler, massasje
oljer, orgasmekremer og andre intim produkter. Testing av produkt på underarm før det tas i bruk intimt er alltid anbefalt. Produktet er ikke ment
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til å brukes til medisinsk behandling eller erstatning av medisinsk behandling, og bør ikke brukes av gravide eller de som prøver å unnfange.
Skal ikke brukes på irritert hud eller åpne sår. Ved irritasjon vask den umiddelbart vekk med vann og stans bruk.

 

Omtaler

Det er ennå ingen omtaler for dette produktet. 
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